

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Codigo Item N°	Descripción del item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	19/07/2022	5TA	34	2-09	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	S	2.3.2.0.1.1		SERVICIO			1	7.500.00		
2	19/07/2022	5TA	34	2-09	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	071100399541	SERVICIO DE SOPORTE COMUNICACIONAL PARA EVENTOS	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	4.500.00		
3	19/07/2022	5TA	34	2-09	GERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	071100386562	SERVICIO DE INFORME SOBRE REPOSICION DE CABLES EN REDES SOCIALES	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	7.500.00		
4	19/07/2022	12VA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	952322690061	CUBO DE REFRIGERACION - VIDEO WALL CUBE	B	2.6.3.2.3.5	50.000.00	UNIDAD			1	50.000.00		
5	19/07/2022	12VA	47	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	140400032074	SOFTWARE DE GESTION DE VIDEO WALL	B	2.6.0.1.3.2	45.000.00	UNIDAD			1	45.000.00		
6	19/07/2022	3ERA	51	5-08	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	896960070318	CHALECO DE DRIL UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	80.00	UNIDAD			13	780.00		
7	19/07/2022	3ERA	51	5-08	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	896960150065	CASACA DE MALON UNISEX	B	2.3.1.2.1.1	80.00	UNIDAD			13	1.040.00		
8	19/07/2022	3ERA	51	5-08	GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL	896960080089	CAMISETA DE ALGODON IMANGA LARGA	B	2.3.1.2.1.1	55.00	UNIDAD			40	2.200.00		
9	20/07/2022	28VA	30	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	695500010432	BANDERA INSTITUCIONAL DE UNO ESTAMPADO 2.00 m x 3.00 m	B	2.3.1.09.1.09	225.00	UNIDAD			30	6.750.00		
10	20/07/2022	13VA	38	2-09	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	744459560023	MESA DE MELAMINA	B	2.6.3.2.1.2	3.800.00	UNIDAD			1	3.800.00		
11	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	512000220386	PLACA PARA RECUBRIMIENTO DE AEROBIGOS X.100	B	2.3.1.8.2.1	560.00	UNIDAD			8	4.480.00		
12	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	512000220251	PLACA PARA RECUBRIMIENTO DE E.COLI Y COLIFORMES X.50	B	2.3.1.8.2.1	580.00	UNIDAD			8	4.640.00		
13	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	35990100147	AGUA REPTIONADA BUFFERADA X.500 ml	B	2.3.1.8.2.1	210.00	UNIDAD			1	210.00		
14	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	532210740095	CAJA CONSERVADORA DE TEMPERATURA - COOLER X.20 L	B	2.6.3.2.4.2	850.00	UNIDAD			1	850.00		
15	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	50300020041	FRASCO DE VORIO GRADUADO 100 ml	B	2.3.1.99.1.99	20.00	UNIDAD			60	1.200.00		
16	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	512000220522	PLACA PARA RECUBRIMIENTO DE MOHOS Y LEVEDURAS X.600	B	2.3.1.8.2.1	4.950.00	UNIDAD			1	4.950.00		
17	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	910900220317	PLACA PARA RECUBRIMIENTO DE STAPHYLOCOCCUS AUREUS X.50	B	2.3.1.8.2.1	640.00	UNIDAD			5	3.200.00		
18	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	890300010021	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 20 cm APPROX	B	2.3.1.6.1.4	51.00	CIENTO			10	510.00		
19	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	50300020042	FRASCO DE VORIO GRADUADO 250 ml	B	2.3.1.99.1.06	20.00	UNIDAD			40	800.00		
20	20/07/2022	8VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	112309890185	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA 100 L	B	2.6.3.2.9.1	4.300.00	UNIDAD			1	4.300.00		
21	20/07/2022	6VA	71	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	672355690001	DESTILADOR ELECTRICO DE AGUA	B	2.6.3.2.9.99	7.500.00	UNIDAD			1	7.500.00		

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

Municipalidad de
 Santiago de Surco
 Gerencia de Administración
 y Finanzas
 V. O. B. O.
 José Luis
 Gerena Antinori

Municipalidad de
 Santiago de Surco
 Subgerencia de Logística
 y Patrimonio
 V. O. B. O.
 C.P.C. ARMANDA IRIS
 ARANDA CANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Rubro	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
											CMN (información actual)		EXCLUSION		INCLUSION
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	
22	20/07/2022	8VA	5-08	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	501100903362	BOLSA DE POLIETILENO TRANSPARENTE AUTOCERRE 40cm x 20cm x 30 cm	B	2.3.1.90.1.99	19.20	CIENTO			15	286.00	
23	21/07/2022	13VA	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	740980370905	MONITOR LED 21.5"	B	2.6.3.2.3.1	660.00	UNIDAD			12	7.200.00	
24	21/07/2022	13VA	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	740980600780	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.10 GHz-RAM 8 GB-ALMACENAMIENTO 512 GB	B	2.6.3.2.3.1	4.350.00	UNIDAD			12	52.200.00	
25	21/07/2022	13VA	5-08	SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y COACTIVA ADMINISTRATIVA	740980600801	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 4.50 GHz-RAM 16 GB-ALMACENAMIENTO 1 TB	B	2.6.3.2.3.1	4.000.00	UNIDAD			1	4.000.00	
26	22/07/2022	28VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	071100388228	SERVICIO DE ELABORACION DE PLANES DE SEGURIDAD Y CONTINGENCIA	S	2.3.2.7.13.88		SERVICIO			1	15.000.00	
27	22/07/2022	29VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	607500070335	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION GRUA	S	2.3.2.4.5.1		SERVICIO			1	13.000.00	
28	22/07/2022	51A	5-08	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	11220380165	REFRIGERADORAS ELECTRICAS DOMESTICA 68 L	B	2.6.3.2.9.1	2.000.00	UNIDAD			1	2.000.00	
29	22/07/2022	51A	5-08	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	322700610001	HORNO MICROONDAS	B	2.6.3.2.0.2	500.00	UNIDAD			1	500.00	
30	22/07/2022	51A	5-08	GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO	74223696051	GUILLOTINA PARA 20 HOJAS	B	2.6.3.2.1.1	400.00	UNIDAD			2	800.00	
31	25/07/2022	2DA	5-08	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	071100392412	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA A LA GESTION ESTRATEGICA	S	2.3.2.9.1.1		SERVICIO			1	14.000.00	
32	25/07/2022	30VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	60750010004	SERVICIO DE PUNICION Y DESINFECCION DE LOCALES	S	2.3.2.3.1.1		SERVICIO			1	15.000.00	
33	25/07/2022	3ERA	2-09	SUBGERENCIA DE PRENSA	74095090046	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 3.10 GHz	B	2.6.3.2.3.1	8.000.00	UNIDAD			1	8.000.00	
34	25/07/2022	23VA	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	76750010286	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A VGA MEMBRA	B	2.3.1.1.1.6	25.00	UNIDAD			38	950.00	
35	25/07/2022	23VA	5-08	GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	74750010398	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR HDMI DISPLAYPORT	B	2.3.1.1.1.6	25.00	UNIDAD			10	250.00	
36	26/07/2022	31VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	60750010020	MANUTENIMIENTO CORRECTIVO Y REPOTENCION DE ASCENSORES	S	2.3.2.4.7.1		SERVICIO			1	8.000.00	
37	26/07/2022	19VA	5-08	SUBGERENCIA DE MAESTRANZA Y SERVICIOS GENERALES	608100620017	MANUTENIMIENTO PREVENTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	S	2.3.2.4.2.1		SERVICIO			1	22.000.00	
38	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67257138001	COMBINADO HIDRAULICA PARA RESCATE	B	2.6.3.2.0.99	80.000.00	UNIDAD			2	160.000.00	
39	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	672570904001	SEPARADOR DE COCINA PARA RESCATE	B	2.6.3.2.0.99	40.000.00	UNIDAD			2	80.000.00	
40	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	6725704510001	BARRERA HIDRAULICA PARA VEHICULOS	B	2.6.3.2.0.99	40.000.00	UNIDAD			2	80.000.00	
41	26/07/2022	10VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	59474060041	CAMILLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA RESCATE	B	2.6.3.2.4.1	3.000.00	UNIDAD			5	15.000.00	
42	26/07/2022	10VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	594740300201	TABLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA RESCATE	B	2.6.3.2.4.1	3.000.00	UNIDAD			5	15.000.00	
43	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	59474030046	CAMILLA DE POLIETILENO TIPO CUCHARA	B	2.6.3.2.4.1	3.000.00	UNIDAD			5	15.000.00	
44	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	672570350250	GATA TIPO LACARAO DE 3T	B	2.6.3.2.0.99	3.000.00	UNIDAD			5	15.000.00	
45	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	672570350243	GATA TIPO TORRE 3T	B	2.6.3.2.0.99	1.000.00	UNIDAD			4	4.000.00	
46	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	594740470001	EQUIPO PARA INNOVIALIZACION DE COLUBINA	B	2.6.3.2.4.1	3.000.00	UNIDAD			6	18.000.00	

Municipalidad de Santiago de Surco y Frías
 Gerencia de Administración y Finanzas
 José Luis V/B
 Gerente Administrativo

Municipalidad de Santiago de Surco y Patrimonio
 Gerencia de Administración y Finanzas
 C.P.O. MANDA RUIZ ARANDA OCAÑA
 Gerente Administrativo

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
 Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Rubro	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMMI (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
47	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	532590010295	DEFIBRILADOR AUTOMÁTICO	B	2 0 3 2 4 2	13.000,00	UNIDAD		3	39.000,00			
48	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	19200009713	SOFTWARE DE DISEÑO GRÁFICO	B	2 0 8 1 3 2	1.000,00	UNIDAD		1	1.000,00			
49	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	14040000789	SOFTWARE PARA PROCESAMIENTO DE DATOS GEOGRÁFICOS	B	2 0 8 1 3 2	10.000,00	UNIDAD		1	10.000,00			
50	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	11229149995	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 30000 BTU TIPO SPLIT	B	2 0 3 2 9 1	7.000,00	UNIDAD		1	7.000,00			
51	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	74648500044	SILLA GIRATORIA METAL CON BRAZOS	B	2 0 3 2 1 2	390,00	UNIDAD		17	6.660,00			
52	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67272750038	COMPRESOR DE ONCEHO DE ALTA PRESION	B	2 0 3 2 9 9	30.000,00	UNIDAD		1	30.000,00			
53	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	53259164011	RESULTADOR MANUAL ADULTO	B	2 0 3 2 4 2	13.000,00	UNIDAD		3	39.000,00			
54	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	69287820008	TENSOROMETRO ADULTO	B	2 0 3 2 4 2	590,00	UNIDAD		20	10.000,00			
55	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	69287820004	TENSOROMETRO PEDIATRICO	B	2 0 3 2 4 2	590,00	UNIDAD		20	10.000,00			
56	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	69287820001	GLUCOMETRO	B	2 0 3 2 9 5	800,00	UNIDAD		10	8.000,00			
57	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67254010011	ESCALERA TELESCOPICA	B	2 0 3 2 9 9	3.000,00	UNIDAD		8	24.000,00			
58	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67251090001	BOLSA DE RESERVA PARA RESERVA	B	2 0 3 2 9 9	30.000,00	UNIDAD		2	60.000,00			
59	26/07/2022	16VA	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67251560011	DETECTOR DE FUGA DE GAS PROPANO	B	2 0 3 2 9 9	3.000,00	UNIDAD		3	9.000,00			
60	26/07/2022	9NA	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	60206000001	BALANZA DE PRECISION	B	2 0 3 2 9 5	3.000,00	UNIDAD		1	3.000,00			
61	26/07/2022	9NA	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	67243310037	EQUIPO DE BANDA MARIJA DE ZUL	B	2 0 3 2 9 9	4.150,00	UNIDAD		1	4.150,00			
62	26/07/2022	9NA	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	51100000003	MECHERO DE GAS BUNSEN	B	2 3 1 8 2 1	340,15	UNIDAD		1	340,15			
63	26/07/2022	9NA	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	692707180021	BALANZA DIGITAL ORABERRA DE 0 1 g	B	2 0 3 2 9 5	3.787,20	UNIDAD		1	3.787,20			
64	26/07/2022	9NA	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	532506040951	INCUBADORA DIGITAL PARA LABORATORIO A 35 L	B	2 0 3 2 4 2	7.803,08	UNIDAD		1	7.803,08			
65	26/07/2022	9NA	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	50269600036	INCUBADORA DIGITAL PARA LABORATORIO X 11 L	B	2 0 3 2 4 2	8.348,13	UNIDAD		1	8.348,13			
66	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	89000020319	CHALECO DE ORILL UNISEX	B	2 3 1 2 1 1	70,00	UNIDAD		100	7.000,00			
67	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	95000100089	CASACA DE MILLON UNISEX	B	2 3 1 2 1 1	190,00	UNIDAD		120	18.000,00			
68	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	70000100000	PARA	B	2 0 3 2 3 2	1.000,00	UNIDAD		1	1.000,00			
69	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	86235500001	MICROCOMO BALABRICO	B	2 0 3 2 3 3	1.400,00	UNIDAD		1	1.400,00			
70	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	69236644001	PROYECTOR	B	2 0 3 2 3 3	4.650,00	UNIDAD		1	4.650,00			
71	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	74085900001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	B	2 0 3 2 3 1	9.104,00	UNIDAD		5	45.520,00			
72	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	95290300001	PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL	B	2 0 3 2 3 3	1.500,00	UNIDAD		1	1.500,00			
73	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	74085900001	PARLANTE AMPLIFICADOR PORTATIL	B	2 0 3 2 3 1	2.500,00	UNIDAD		5	12.500,00			
74	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	74086027001	MONITOR LED	B	2 0 3 2 3 1	2.204,00	UNIDAD		5	11.020,00			
75	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	76750930002	MOUSE	B	2 3 1 5 1 1	50,00	UNIDAD		5	250,00			
76	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	74085900013	TECLADO KEYBOARD CON PUERTO USB	B	2 0 3 2 3 1	360,00	UNIDAD		5	1.800,00			
77	27/07/2022	100A	8	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	50010005081	SERVICIO DE IMPRESIONES EN USB	S	2 3 2 7 11 6			SERVICIO		1	20.600,00		
78	27/07/2022	51A	25	GERENCIA MUNICIPAL	07110043640	SERVICIO DE ASISTENCIA EN DESARROLLO DE CAPACIDADES Y FORTALECIMIENTO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	S	2 3 2 7 14 98			SERVICIO		1	35.000,00		
79	27/07/2022	51A	26	GERENCIA MUNICIPAL	07110038005	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	S	2 3 2 9 1 1			SERVICIO		5	25.000,00		
80	27/07/2022	14VA	55	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	89010001022	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE RIEGO POR ASPERSIÓN	S	2 3 2 4 7 1			SERVICIO		1	35.170,00		
81	27/07/2022	14VA	55	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	609000010103	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CISTERNA DE AGUA	S	2 3 2 7 11 50			SERVICIO		1	35.500,00		
82	27/07/2022	14VA	55	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA, PARQUES Y JARDINES	140100010681	SERVICIO INTEGRAL DE FERTILIZACIÓN DE SUELO	S	2 3 2 7 11 3			SERVICIO		1	35.102,00		
83	27/07/2022	17VA	10	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67251090001	MOTOCICLETA	B	2 0 3 1 1 1	20.000,00	UNIDAD		2	40.000,00			
84	27/07/2022	17VA	10	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	67251820001	CONTENEDOR	B	2 0 3 2 9 9	60.000,00	UNIDAD		3	180.000,00			

Municipalidad de Santiago de Surco Gerencia de Logística y Patrimonio
 José Luis Germans Atinori

Municipalidad de Santiago de Surco Gerencia de Logística y Patrimonio
 C.P.C. AMANDA IRIS ARANDA CANA

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DE SANTIAGO DE SURCO
Nro de Identificación : 301289

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	RUBRO	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	TIPO	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMR (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
												Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
85	27/07/2022	17VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	53261800010	MONITOR DESFIBRILADOR PORTATIL	B	2.6.3.2.4.2	40.000,00	UNIDAD			1	40.000,00		
86	27/07/2022	17VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	532730010005	DESFIBRILADOR AUTOMATICO	B	2.6.3.2.4.2	12.000,00	UNIDAD			2	24.000,00		
87	27/07/2022	17VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	791400060045	CARPA DE LONA 3,00 m X 6,00 m X 0,80 m	B	2.6.7.1.5.2	920.000,00	UNIDAD			1	920.000,00		
88	27/07/2022	17VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	47521700023	BOMBA DE AIRE COMPRIMIDO	B	2.6.3.2.9.99	35.000,00	UNIDAD			3	105.000,00		
89	27/07/2022	17VA	10	2-09	SUBGERENCIA DE DEFENSA CIVIL	66240842601	SOLUCIONETRO EN LA ELABORACION DEL PROYECTO DE CUADRO DE ASIGNACION DE PERSONAL	B	2.6.3.2.9.5	800,00	UNIDAD			10	8.000,00		
90	1/08/2022	14VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	071100302910	SERVICIO DE REVISIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN EN MATERIA DE RECURSOS HUMANOS	S	23.2.7.14.98		SERVICIO			1	30.000,00		
91	1/08/2022	14VA	38	5-08	SUBGERENCIA DE GESTION DE TALENTO HUMANO	071100432502	SERVICIO DE ELABORACION DE CONTENIDOS DE MANUALES	S	23.2.7.14.98		SERVICIO			1	30.000,00		
92	2/08/2022	12VA	35	5-08	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	071100380150	MICROSCOPIO COMPUESTO	B	2.6.3.2.4.2	1.000	UNIDAD			1	22.000,00		
93	2/08/2022	11VA	53	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	53277850025	ESDUFA	B	2.6.3.2.4.2	1.000	UNIDAD			1	6.981,80		
94	2/08/2022	11VA	53	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	532625380091	AUTOCLAVE	B	2.6.3.2.4.2	1.000	UNIDAD			1	7.600,00		
95	2/08/2022	11VA	53	2-09	SUBGERENCIA DE SALUD PUBLICA	342200250001	AUTOCLAVE	B	2.6.3.2.9.2	1.000	UNIDAD			1	31.809,60		
											Total General en S/.		0,00		0,00		11.025.327,54

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueven ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual ella el documento que solicita por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Municipalidad de Santiago de Surco

C.P.C. AMANDA IBIS ARANDA OCAÑA
Subgerente de Logística y Patrimonio
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Municipalidad de Santiago de Surco

JOSE LUIS GERMANA ANTINORI
Gerente de Administración y Finanzas
Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la Entidad
por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad